СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30 СЕССИИ III СОЗЫВА

	от   21.10.2016

	[bookmark: _GoBack] №  1

	село Николенское

	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
 Николенском сельском поселении
Гулькевичского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района решил:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение 25 сессии 1 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»;
решение 8 сессии 2 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 15 апреля 2010 года № 5 «О внесении изменений в решение 25 сессии 1 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»;
решение 17 сессии 2 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2010 года № 2 «О внесении изменений в решение 25 сессии 1 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»;
решение 26 сессии 2 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 23 сентября 2011 года № 3 «О внесении изменений в решение 25 сессии 1 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»;
решение 52 сессии 2 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 18 июня 2013 года № 3 «О внесении изменений в решение 25 сессии 1 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»;
решение 10 сессии 3 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 20 мая 2015 года № 6 «О внесении изменений в решение 25 сессии 1 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района».
3. Официально обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, на официальном сайте администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                             А.А. Васильев